EXTRATO DE PUBLICAçÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL (., <
A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNIC|PIO DE LIIVoEIRo Do Noft?E/CEí-íoRNApúBlrco o EXTRATo Do outNTo ADtlvo Ao coNTRATo DEcoRRENTE DA ToMADA ôÉ pntços t.
2020,25'I'I-OO2 SEINFRA, VINCULADO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N' 20210251 PELA SECREÍARIA DE
INFRAESTRUTURA E URBANISMO DA PREFEITURA DE LIIVOEIRO DO NORTE/CE, CUJO OBJETO É A
CONTRATAçÃO DE OBRAS E SERVIçoS DE REFoRMA Do MERcAoo DE CARNES, PEIXES E CULINÁRIA
REGIONAL DE INTERESSE DA SECCRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANIMSO DE LIMOEIRO
DO NORTE/CE. CONFORME ESPECIFICAçÔES CONTIDAS NO PRoJETo BÁs|co E DEMAIS ExIGÊNcIAs Do
EDITAL. CONTRATANTE: SECRETARIA DE DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO. CONTRATADA:
ELETROCAMPO SERVIçOS E CONSTRUçOES LTDA. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGo 65, INCISo II,,D,, DA
LEI FEDERAL N" 8.666/93, E SUAS ALTERAÇÕES, ACRÉSCIMO: DE ACORDO colvI oS ITENS ESPECIFICADoS
NO ADlTlVo. ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO ESTENIo SARAIVA MAIA. ASSINA PELA
CONTRATANTE: CARLOS EDUARDO BORGES EVANGELISTA. LIMOEIRO DO NORTE .CE, 03 DE JANEIRO DE
2024.

AVISO OE ADJUOICAçÂO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS - 2023.0512-001IPMLN. O lr,lunicípio de Limoeiro do Norte, através dos Diversos Ordenadores

--'
Despesas das.Diversas Unidadês Administrativas_ (Secretarias), torna público a divulgaçáo do resultado da,licitação

-acima mencionada cujo objeto é: coNTRATAÇÃo DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVTçOS TÉCN|COS
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE LICITAÇÃO E
CONTRATOS PÚBLICOS, BEM COMO A ADEAUAçÁO A NOVA LEI DE LICITAçÔES E CONTRATOS NO

14.13312021 OE 0'l DE ABRIL DE 2021, JUNTO AS DTVERSAS UNTDADES ADMTNTSTRATTVAS (SECRETARTAS),
DO MUNICíP|O DE LIMOEIRO DO NORTE, tendo como vencedora a empresa: F & F ASSESSORIA E

CONSULTORIA ADI\,llN|STRAT|VA LTDA, inscrita com o CNPJ n". 14.451.979/0001-29, tendo o processo sido
Homologado, com Valor Global R$ 348.9ô0,00 (Trezentos e Quarenta e Oilo Mil, Novecentos e Sessenta Reais). Para
maiores inÍormaçóes procurar na sala de reunióes da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim n0 2121, Centro -

Limoeiro do Norte - Ceará. Nos horários de 08h00min às 13h00min, em dias úteis .

EXTRATO DE PUBLICAçÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, TORNA

PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO DECORRENTE DA TOMADA DE PREçOS N"
.\23,11o7-OO2/SEINFRA, CINCULADO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 20230634 PELA SECRETARIA DE

\IFRAESTRUTURA E URBANISMO DA PREFEITURA DE LIÀ/OEIRO DO NORTE/CE, CUJO OBJETO É A

CONTRATAçÂO DE EMPRESA PARA CONSTRUçÃO DE UMA PRAçA NA COMUNIDADE DE INGARANA DO

MuNIcÍPIo óe umoelno Do NoRTE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO'

óõriiônúíEiÉÉcrrrceçôes coNlDAS No pRoJEro BÁstco E DEMAIS ExlcÊNclAS Do EDlrAL.

CoNTRATANTE: SECRETÁRIA DE DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO. CONTRATADA LEXON SERVIÇOS &

CONSTRUTORA LTDA. FUNDAIVENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 65, INCISO ll, "D', DA LEI FEDERAL N" 8 ô66/93, E

õüÀõÃiÍinÀôoÉõ. ÀcnÉsCruo' oÉ nconoo coM os rrENS ESpECtFtcADos No ADrrrvo. ASSINA PELA

CONTRATADA: JORGE LUIZ úeoEtnOS DE ARAÚJO. ASSINA PELA CoNTRATANTE: CARLOS EDUARDo

BORGES EVANGELISTA, LIMOEIRO DO NORTE -CE, 03 DE JANEIRO DE 2024.

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO - LICITAçÃO - TERMO DE
ADJUDTCAçÃO E HOMOLOGAçÃO: 2023.05í 2-001/pMLN/

sEcRErÁRrA MUNIGIPAL FINANçAS, oRÇAritENrosf iiiJ:iiâ$t-t"
- LrclrAçÂo - ExrRAro DE ADrrlvo

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE' TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO

rERcEtRo rERMo DE ADlnvó Ãó ôônrnÁro N" 2022263-, nEtÜr-1nl.rrÊ oA DIsPENSA DE LlclrAÇÃo Ne

2022.040í-00íDL. UNTDADE
-

Àõr"riNrsrnÀrrvn' sEcREiÀàlÃ--úúrltctpnl DE SAÚDE, DorAÇÃo

oRÇAMENTARTA: 0902.10122100i.ã.óài - oEner.rctAMENro DA SECRETARIA' ELEMENTo DE DESPESA:

Assinado eretronicamenre por: Maria José da costa Freitas - cPF:;:1'í'ffii,[J":',::';'"tít"]"';.1:'"t:JJff#J;i§3rou:,,tSi
tffi

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO. LICITAçÂO - EXTRATO DE
puBLtcAçÃo: 2023.1't 07-002/SEtNFRAJ